
Izraksts ar eZīmogu

GULBENES NOVADA BŪVVALDE
Reģistrācijas Nr. 90009151360, Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

tālrunis: 64474912, fakss: 64471311, e-pasts: buvvalde@gulbene.lv,
http://www.gulbene.lv/index.php/bjpp

28.02.2025. Nr.BIS-BV-5.65-2025-5
Uz 27.02.2025 Nr. BIS-BV-65-2025-6

SIA "TelPro"

SIA "TeleTower"
mareks.noviks@teletower.lv

Lēmums par publiskās apspriešanas uzsākšanu

    Gulbenes  novada  būvvalde  (turpmāk  –  Būvvalde)  27.02.2025  ir  saņēmusi  būvniecības
ierosinātāja SIA “Tele Tower”,  reģistrācijas Nr.40103257495, juridiskā adrese: Uriekstes iela
2A-24,  Rīga,  LV-1005,  pilnvarotās  personas  SIA  “TelPro”,  reģistrācijas  Nr.  40103569497,
juridiskā adrese: Gustava Zemgala gatve 71, Rīga, LV-1039, paziņojumu par būvniecības ieceres
nodošanu  publiskai  apspriedei  (reģistrēts  Būvniecības  informācijas  sistēmā  ar  reģistrācijas
numuru  BIS-BV-65-2025-6)  un  iesniegumu  (reģistrēts  dokumentu  vadības  sistēmā  ar
reģistrācijas numuru BV2.11/25/28- T) ar lūgumu izskatīt publiskas apspriešanas materiālus un
pieņemt lēmumu par publiskas apspriešanas uzsākšanu būvniecības iecerei “Telekomunikāciju
sakaru masts GUL18 “Ceļmalas”, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā, zemes vienības ar kadastra
apzīmējumu 5072 003 0274 daļā (zemes vienības daļas kadastra apzīmējums 5072 003 0274
8001)”.

    Ministru kabineta 28.10.2014. noteikumi Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas
kārtība”  (turpmāk –  Noteikumi)  12.punkts  nosaka,  ka  būvvalde septiņu  darbdienu laikā  pēc
paziņojuma par būvniecības ieceres nodošanu publiskai apspriešanai, aptaujas lapas, būvtāfeles
maketa un planšetes (turpmāk - Materiāli) saņemšanas izvērtē Materiālu atbilstību Noteikumu
prasībām un pieņem lēmumu par publiskas apspriešanas uzsākšanu, publicējot minēto lēmumu
un elektroniski sagatavotu materiālu, kurā vizuāli parādīts būves iespējamais izvietojums, ārējais
veidols un apbūvējamā zemesgabala izmantošana atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam,
pašvaldības mājaslapā internetā un būvniecības informācijas sistēmā.

Lietas numurs: BIS-BL-716204-5705
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-5
Sistēmas reference: 91e5084b866f18663143d0e954fb2ff9e036bf4471e9d175d6f705413a6dcd2d

1.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

    Būvvalde konstatē, ka iesniegtie materiāli atbilst Noteikumu prasībām.

    Pamatojoties uz Noteikumu 12.punktu, Būvvalde nolemj:

1)  uzsākt Būvniecības ieceres publisku apspriešanu;

2)  noteikt būvniecības publiskas apspriešanas termiņu no 03.03.2025 līdz 31.03.2025.

    Papildus Būvvalde norāda, ka saskaņā ar Noteikumu 14.punktu būvniecības ierosinātājam pēc
tam, kad stājies spēkā lēmums par publiskas apspriešanas uzsākšanu, ir pienākums uz publiskas
apspriešanas  laiku  izvietot  apbūvējamā  zemesgabalā  publiski  redzamā  un  pieejamā  vietā
būvtāfeli (no ūdensnecaurlaidīga un apkārtējās vides ietekmi noturīga materiāla, ne mazāka kā
1,2 x 1,2 m), kurā ietver informāciju par būvniecības ieceres vietu un laiku, kad var iepazīties ar
būvniecības ieceres dokumentāciju un būvniecības ieceres prezentācijas pasākuma norises vietu
un laiku, kā arī informāciju par būvniecības ierosinātāju un būvprojekta izstrādātāju.

             

    Lēmums atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai daļai stājas spēkā tā
paziņošanas dienā. Lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no dienas,  kad lēmums stājies
spēkā, apstrīdēšanas iesniegumu iesniedzot Gulbenes novada pašvaldībā, Ābeļu ielā 2, Gulbenē,
Gulbenes novadā, LV-4401, dome@gulbene.lv. 

 

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Gulbenes novada pašvaldība.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Jānis Ziemelis, Būvvaldes vadītājs, GULBENES NOVADA
BŪVVALDE

28.02.2025 11:24

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības likuma 
24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Lietas numurs: BIS-BL-716204-5705
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-5
Sistēmas reference: 91e5084b866f18663143d0e954fb2ff9e036bf4471e9d175d6f705413a6dcd2d

2.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
04.03.2025. 09:12

Jānis Ziemelis, GULBENES NOVADA BŪVVALDE

Lietas numurs: BIS-BL-716204-5705
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-5
Sistēmas reference: 91e5084b866f18663143d0e954fb2ff9e036bf4471e9d175d6f705413a6dcd2d

3.lpp no 3 lpp


		2025-03-04T07:12:07+0000
	BIS.GOV.LV




